1—2, Kwiat. ^d capitulis Lb ^e sigillatim kop. 1, Kwiat. ^f libris Kwiat.
^g adicere kop. 1—2, LB ^h existunt kop. 1—2, existent LB ⁱ ac LB ^j su-

³ Jan Gruszczyński — zob. nr 7, przyp. 1.

tulum prefatos ipsiusque capituli singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et penis, a iure vel ab homine quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet innodati existant^h, ad effectum presencium duntaxat consequendum harum serie absolventes et^l absolutos fore censes, huiusmodi supplicationibus^j inclinati premissa omnia per dictum Iohannem archiepiscopum, ut prefertur, facta ac, prout illa concernunt^k, omnia et singula in eisdem litteris contenta et inde secuta quecunque auctoritate^b apostolica tenore presencium approbamus et confirmamus, ac omnes et singulos defectus, si qui forsitan intervenerint^l, in eisdem supplemus, illaque omnia et singula perpetuo observari debere decernimus, non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis, necnon dicte ecclesie iuramento, confirmatione apostolica vel quavis firmitate alia roboratis statutis et consuetudinibus, ceterisque contrariis quibuscunque. Nulli ergo omnino hominum^l liceat hanc paginam nostre absolucionis, approbacionis, confirmacionis, supplecionis et decreti infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare presumpserit, indignacionem Omnipotentis Dei ac^m beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit incursum. Datum Bononie⁴ anno Domini millesimo quingentesimo sexto, duodecimo Kalendasⁿ Ianuarii, pontificatus nostri anno quarto.

14

Lowicz, 11 września 1510

Jan arcybiskup gnieźnieński i prymas, na prośbę Piotra z Urzędowa oltarzysty i penitencjarza kolegiaty lowickiej, eryguje ufundowany przez niego w tejże świątyni oltarz pt. św. Katarzyny a przy nim stałe beneficjum penitencjarskie, uposażone przez wspom. Piotra czynszem rocznym 7 grzywien pol., pochodzącym z kapitałów umieszczonych na trzech zespołach miast i wsi, jak o tym pouczają inserowane dokumenty, wyst. przez starostę łęczyckiego Mikołaja z Lubrańca. Do obowiązków penitencjarza będzie należało spowiadanie w kolegiacie oraz odprawianie 2 mszy tygodniowo za fundatora, jego rodziców, krewnych i dobrodziejów. Patronat nad nowym beneficjum będzie sprawowała miejsc. kapituła.— Dokument spisał w formie instrumentu notarialnego Wawrzyniec s. Świętosława z Powidza not. publ.

Or. nie znany. Przed r. 1939 znajdował się w AAW pod nrem 13 (40) — nota ks. Kwiatkowskiego w kopiarzyszu Śladeckiego, s. 126.